1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和７年３月 26日

オリジナルフレーム切手「登米市制施行 20周年記念」の贈呈式について

 この度、日本郵便株式会社東北支社様（支社長 小野木 喜惠子様）が、登米市市制施

行 20周年を記念し、本市のシティプロモーションイラストをあしらったオリジナルフレ

ーム切手を作成しました。

 下記のとおり日本郵便株式会社東北支社様からの贈呈式を行いますので、お知らせいた

します。

記

１ 日時

  令和７年３月 28日（金）午前９時 30分から

２ 場所

  登米市役所迫庁舎 ２階 応接室

３ 出席者

  ■贈呈者

   日本郵便株式会社宮城県東部地区連絡会 地区統括局長 今野 毅様

（石巻立町郵便局長）

  ■登米市

   市長 熊谷 盛廣

４ オリジナルフレーム切手について

   発売開始日：窓口販売  令和７年４月１日（火）

WEB販売 令和７年４月５日（土）午前 0時 15分

   販 売 部 数：300シート

   販売郵便局：宮城県石巻市、気仙沼市、登米市、東松島市、牡鹿郡女川町及び本吉郡

南三陸町の郵便局合計 70局

シート構成：１シート（110円切手 10枚）

販 売 価 格：1,800円（税込み）

〔問い合わせ〕

まちづくり推進部

まちづくり推進課

課長 岩渕 治

TEL：0220-23-7331（直通）